
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

                                    Direzione Generale
Ufficio II^

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO

IL DIRIGENTE

VISTI  i propri decreti n. 9535 del 28/09/2016, n. 9656 del 30/9/2016,n. 9881 del 5/10/2016
 e  n. 16448 del 12/10/2016  con i quali sono state disposte le utilizzazioni le utilizzazioni

             ed assegnazioni provvisorie del personale docente in servizio presso le scuole secondarie 
             di 1^ grado;
VISTA la domanda prodotta dalla docente Bartoletta Stefania  tendente ad ottenere la mobilità  
             annuale per l’a.s. 2016/2017;
VISTI  i provvedimenti adottati dagli altri ATP della Regione Calabria relativi alla mobilità annuale
TENUTO CONTO delle disponibilità di sedi utili della classe di concorso A043;
VISTA la nota  del D.G. dell’USR Calabria n. 16123 del 6/10/2016 con la quale chiarisce che i posti

resisi  disponibili  entro  il  5  ottobre  c.a.  possono  essere  utilizzati  per  disporre  i
provvedimenti di assegnazione provvisoria , ferme restando le assegnazioni già effettuate

       DECRETA

Art. 1
per le considerazioni di cui in premessa vengono apportate le seguenti integrazioni/rettifiche

alle operazioni di mobilità annuale  per l’ a.s. 2016/2017  per la classe di concorso A043  che così
vengono così specificate;
-BARTOLETTA STEFANIA  è  revocata l’assegnazione di cui al decreto n. 9881  del 5/10/2016
per cui la stessa docente continuerà a prestare servizio, per il corrente anno scolastico,  nella sede di
Cropani  CPIA
  sono revocate,  inoltre,  le  seguenti  assegnazioni provinciali  di  docenti  sotto  indicati  in quanto
assegnati in altra Provincia
-MOROSINI  ANTONIETTA da Roma a CZMM83602V SMS     Andali                  I.C.  Petronà
-LABATE       MANUELA  da  Torino a CZMM87303V SMS Sorbo S. Basile      I.C.  Taverna
-MARASCO   DANILO         da   Piacenza CZMM87301R SMS Mattia Preti  I.C. Taverna   ore 6

    CZMM848014 SMS Sellia M. I.C.Sellia M.        ore12

Art. 2
    Avverso i provvedimenti  adottati nel presente atto amministrativo,  i docenti  interessati possono
esperire le procedure previste dall’art. 20 del CCNI  20 giugno 2016.

                                       IL DIRIGENTE
                  Angela  RIGGIO

                      firma autografa sostituita a mezzo
                                              stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93

Ai Dirigenti  Scolastici
 I.C. Ardito LT –I.C. Manzoni LT –S- Eufemia  LT.

Al Dirigente Scol.. CPIA     CATANZARO/ CROPANI
Al Sito WEB                        SEDE

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA…………………………………………………..
Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0016573.13-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

